PAGE
3

                РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
                                 30 июля 2012 г. № 1214
О внесении дополнения и
изменения  в решение

Браславского районного

исполнительного комитета от

9 декабря 2011 г. № 1969

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Браславского  районного исполнительного комитета от 9 декабря 2011 г. № 1969 «Об организации оплачиваемых общественных работ, имеющих социально полезную значимость для Браславского района, в 2012 году» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 11, 9/46976; № 72, 9/50894) следующие дополнение и изменение:
1.1. после позиции:
	«Слободковский сельский исполнительный комитет
	Текущий ремонт благоустройства территории Слободковского сельского Совета (рытье ям для установки стоек и столбов, монтаж и окраска железобетонных оград, приготовление бетонной смеси, ручная стрижка живых изгородей, выкашивание газонов, уборка улиц)
	2
	586,16
	Апрель–август
	9 318 964
	4 659 482
	4 659 482»;

дополнить позициями
	“Друевский сельский исполнительный комитет
	текущий ремонт благоустройства территории Друевского сельского  Совета (ручная стрижка живых изгородей;  ремонт и окраска штакетных деревянных заборов; посадка и уход за многолетними цветниками; выкашивание, уборка и очистка газонов; уборка улиц)
	2
	1085,8
	июнь -сентябрь
	9984598
	1354039
	8630559

	Видзовский сельский исполнительный комитет
	текущий ремонт благоустройства территории Видзовского сельского  Совета (ремонт  и окраска штакетных деревянных заборов; рытье ям для установки стоек и столбов; монтаж железобетонных оград; приготовление бетонной смеси;  огрунтовка и окраска железобетонных оград)
	5
	2569,31
	июнь -август
	30429123
	10006778
	20422345

	Далековский сельский исполнительный комитет
	текущий ремонт благоустройства территории Далековского сельского  Совета (устройство цементных стяжек; ремонт штукатурки гладких фасадов цементно-известковым раствором; сплошная очистка оштукатуренных поверхностей от масляных красок; огрунтовка, шпаклевка и окраска фасадов; приготовление  цементного раствора; устройство фундаментов-столбиков бетонных; приготовление бетонной смеси; выкашивание газонов; вырезка сухих ветвей у деревьев; нарезка и относка штучного дерна; погрузка несподручных грузов; ремонт  штакетных деревянных заборов)
	3
	1292,32
	июнь -сентябрь
	12000115
	1728016
	10272099

	Опсовский сельский исполнительный комитет
	текущий ремонт благоустройства территории Опсовского сельского  Совета (смена верхних сплошных сборных панелей в железобетонных оградах; огрунтовка фасадов; окраска красками железобетонных оград; выкашивание газонов; уборка улиц; ручная стрижка живых изгородей)
	2
	692,74
	июнь-август
	6931734
	1425029
	5506705»;

1.2. позицию

	«ИТОГО

	19
	14253,8

	180794436
	68847235
	111947201”

заменить позицией

	«ИТОГО

	31
	319893,97

	24140006
	83361097
	55978909”.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управление по труду, занятости и социальной защите  Браславского районного исполнительного комитета  (Тетера Л.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

С.Н.Шматов

Управляющий делами

И.Н.Минина